
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução nº 059  de 15 de março de 2019.

Designa membros para compor a comissão processante do processo de sindicância nº 41012/2018 e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ - MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão
referente ao processo de sindicância nº 41012/2018:

�                      Sérgio Serra Baruki - Matrícula nº 2866;

�                      Adriana Romão de Oliveira - Matrícula nº 8714;

�                      Keila Lopes da Silva - Matrícula nº 2778.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Corumbá-MS, 15 de março de 2019.

ROGÉRIO DOS SANTOS LEITE

Secretário Municipal de Saúde

Decreto “P” n° 05 de 01.01.2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: c440eba7

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T23:20:08+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




